
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/378/2023 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/71/2019 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zatrudnionych w Gminnym Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Czarnym Borze, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Czarny Bór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/71/2019 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, 

zatrudnionych w Gminnym Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czarnym Borze, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Czarny Bór, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, zatrudnionym w Gminnym Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Czarnym Borze, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela do wysokości: 

Lp. Stanowisko kierownicze Obniżony tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

wynosi: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół 2 h 

2. Wicedyrektor Zespołu Szkół 10 h 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

Marzena Łatka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4944


		2023-09-07T10:34:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




